[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2015
	№ 1080

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт,

ремонт и содержание автомобильных дорог местного

значения в границах города Боровичи на 2015-2017 годы»

Администрация Боровичского муниципального района, действуя от имени Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в границах города Боровичи на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 09.10.2014 № 2713, (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Изложить пункт 3 в редакции
«3. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:
	№

п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Цель 1. Создание условий для безопасного и бесперебойного дви-жения автомобильного транспорта путем обеспечения сохранности автодорог и улучшения их транспортно-эксплуатационного состоя-ния

	1.1.
	Задача 1. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1.1.1.
	 Протяженность участков автомобильных дорог местного значения, на которых вы-полняется капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с целью доведения их
	3,19
	3,19

	4,2

це

2

	1
	2
	3
	4
	5

	до нормативных требований от общей протяженности автомобильных дорог, % (показатель определен  в соответствии с планом мероприятий)

	1.2.
	Задача 2. Содержание автомобильных дорог местного значения

	1.2.1.
	Содержание автомобильных дорог мест-ного значения,%  (показатель определен исходя из общей протяженности дорог)
	100
	100
	100
	»;

1.1.2. В первом абзаце пункта 6 заменить слова «2,95 км» на «7,05 км»;
1.2. В разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 8:

строки 1.2.5 цифры «3158,766» на символ «-»;

строки 2.1 цифры «15992,1» на «5100,602»;

1.2.2. Дополнить строками 1.2.9 и 1.2.10 в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 13.05.2015 № 1080
	№
п/п
	Наименование мероприятия

	Исполнитель
	Срок
реали-
зации
	Целевой
показатель
(номер целевого
 показателя из паспорта
муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.2.9.
	Ремонт автодороги по ул.Совхозной (15540 кв.м/ 2,20 км)
	МКУ «Центр по работе с населением»
	2015 год
	1.1.1
	бюджет города Боровичи
	-
	7152,398
	-

	1.2.10.
	Ремонт автодороги  по ул.Мира (16400 кв.м/1,9 км)
	МКУ «Центр по работе с населением»
	2015 год
	1.1.1
	бюджет города Боровичи
	-
	6897,866
	-
	»

_________________________